7º) Alta en el I.A.E y copia de carta de pago del último ejercicio, acompañada de la  declaración responsable de no
haberse dado de baja en la matrícula del citado impuesto. Caso de estar exento de este impuesto presentará declaración
censal que lo acredite.

8º)  Resguardo de la  garantía  definitiva  exigida,  por  un importe  de diecisiete mil  novecientos cincuenta y  un euros
(17.951,00 €), por cualquiera de las formas previstas en el artículo 108 de la LCSP. 

Caso que quiera constituir la Garantía Definitiva en metálico, deberá proceder al ingreso de ésta en la cuenta corriente
de titularidad municipal de Caixabank nº ES85 2100 8559 6222 0013 1496, debiendo expresar el concepto de la cantidad

[...]

DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Acta de la sesión extraordinaria y urgente de la Junta de
Gobierno Local celebrada el día 5 de noviembre de 2025.

Secretaría General
8º) Resguardo de la garantía definitiva exigida, por un importe de diecisiete mil novecientos cincuenta
y un euros (17.951,00 €), por cualquiera de las formas previstas en el artículo 108 de la LCSP. 

Caso que quiera constituir la Garantía Definitiva en metálico, deberá proceder al ingreso de ésta en la
cuenta corriente de titularidad municipal de Caixabank nº ES85 2100 8559 6222 0013 1496, debiendo